
Ecoline, prostředek na regeneraci   / Ecoline Auffrischer 
technický list 
prosinec 2023 
strana 1/1 

SAICOS COLOUR GmbH , Carl-Zeiss-Str. 3 · D-48336 Sassenberg, www.saicos.de 
 

 

 
 
Vlastnosti: 
Ecoline Auffrischer je koncentrát k údržbě a regeneraci 
povrchů, které byly natřeny nátěry Ecoline. Pro udržení 
krásného a čistého vzhledu povrchových ploch Ecoline 
doporučujeme provádět údržbu každých cca. 3 – 6 měsíců 
(v závislosti na používání). Regeneruje a oživuje - bez 
pruhů a šmouh. Zajistí extrémně odolný, nečistoty 
odpuzující povrch. 
 
Označení výrobku: 
8106Eco   bezbarvý 
 
Oblasti použití: 
Zejména pro Ecolline nátěry ošetřené podlahy ze dřeva či 
bambusu. Rovněž pro nábytek a ostatní dřevěné povrchy 
v interiéru (také pro lakované povrchy).  
 
Zpracování: 
Zašpiněné plochy nejprve vyčistíme s Ecoline Wischpflege 
(8101Eco).  Následně použijeme Ecoline Auffrischer, 
smíchaný v poměru 1 díl k 10 dílům vody (např. 500 ml 
Ecoline Auffrischer na 5 litrů vody). Roztok naneseme na 
povrch mírně navlhčeným mopem Wischpflege set. 
 
Doba skladovatelnosti: 
V uzavřených nádobách 1 rok.  
Tekutý produkt není odolný mrazu. Skladování a transport 
v teplotách nad 5 °C. 
 
Fyzikální vlastnosti: 
Hustota: 1,00 – 1,03  g/cm3 

Viskozita: 11-13,5 sec., pohárek 4mm, DIN 53211. 
Zápach: slabý / střední, po zaschnutí bez zápachu 
Bod vzplanutí: nehořlavý 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
»  údržba 
»  pěkný, jasný vzhled 
»  pro povrchy ošetřené laky Ecoline 
 
 
 
 
 
 
 
Bezpečnostní pokyny-první pomoc: 
Skladujte mimo dosah dětí. Neplňte do nádob obvykle 
používaných pro potraviny. 
Obsahuje: CIT/MIT (3:1). Může způsobit alergické reakce. 
Bezpečnostní listy k dispozici na vyžádání. 
 
EU-limit pro čiré laky a lazury (kategorie A/e): 130 g/l (2010).  
SAICOS Ecoline Aufrischer obsahuje max. 130g/l VOC. 
GISCODE: W2+  
Identifikace WGK 1 dle německé normy. 
 
Naše technické poradenství, zde uvedené, je vydáno na 
základě našich nejlepších znalostí a provedených zkoušek, 
avšak bez záruky a nezbavuje zpracovatele povinnosti provést 
vlastní zkoušku výrobků od nás zakoupených na jejich 
vhodnost pro zamýšlený účel. Protože aplikace a zpracování 
je mimo naši kontrolu, leží odpovědnost výhradně na 
zpracovateli. Vydáním nového technického listu pozbývá 
předchozí platnosti. 
 
 
SAICOS COLOUR GmbH 
Carl-Zeiss-Str. 3 
D-48336 Sassenberg 
info@saicos.de 
www.saicos.de 
 


